МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИ! I МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. грозный

о внесении н:зменеиий в постаг(ОБлеиие Мэрии города 1'розиого
от 28 июня 2012 года №35

«О создании комиссии но жилищным вопросам Мэрии города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом город;
Грозного, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
L Внести в поста^ювление Мэрии города Грозного от 28 июня 2012 год;

№ 35 «О создании комиссии по жилищным вопросам Мэрии города Грозного)
(в редакции ностановления Мэрии города Грозного от 18 марта 2020 год.
№ 48) (далее - ПостаиоБлеиие) следующие изменения:

Г Г Изложить пункт 3 в следуюп^ей редакции:
«3. KoirrpojHj за вьиюлнением настоящего постаиовлсния возложить м;

заместителя Мэра города Грозного - руководителя аппарат Мэрии город;
Грозного Бурсагова Х.А.».

Г2. Включить в состав комиссии по жилищным вопросам Мэри»
города Г'розного (далее - Комиссия), утвержде1ип,1й Постановлением:

Бурсагова Хозу Лбдулхамидовича, заместителя Мэра города rpo3iioro
руководителя аппарата Мэрии города Грозного, в качестве председател!
комиссии;

Бакаева Ахмеда Балаудииовича - начальника Департамента жилиицю!
политики Мэрии города Г'розиого, в качестве замесгителя иредседател!
комиссии.

1.3. Исключить из состава Комиссии Абдулаева М.М-Э, Биаева И.Л.
2. Настоя111ее [1остаиовление всгуиаег в силу со дня его под[1Исаиш

и подлежит размеи1еш^ц>йй(^шй»циальиом сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города ГрознШьУ^''^ /^^S Х-М.Ш. Кадыров